
2023

Nr. Kodet CPV Lloji i

Prokurimit

Fondi Limit i

Elementit te

Regjistrit

Data e Publikimit te

Elementit

Objekti i Prokurimit

1 - Printime dhe shërbime të lidhura Prokurim 583333 12/04/2023 12:19 PM BLERJE DIPLOMASH

2 - Shërbime instalimi hardware Prokurim 166667 06/06/2023 12:07 PM Pajisje hardware

3 - Stilolapsa

- Bojra

Prokurim 1250000 13/04/2023 12:40 PM Blerje kancelari

4 - Sherbim te sigurimeve nga aksidentet Prokurim 166667 24/02/2023 01:30 PM siguracion mjeti

5 - Benzinë pa plumb

- Karburant diesel

Prokurim 1250000 27/02/2023 12:01 PM Blerje Karburanti

bileta avjoni

BILETA AVJONI

bileta avjoni

7 - Shërbime printimi Prokurim 250000 24/02/2023 01:31 PM Sherbime te printimit dhe

publikimit

08/03/2023 12:51 PM

Sherbim te printimit dhe publikimit nje buletin Kontrate

Prokurim 960000

Sigurim i detyrueshem i mjeteve autoveture M-

Benz,Furgon M-benz

Kontrate

Blerje karburanti Kontrate

6 Blerje bileta - Bileta Sistem Dinamik

Diploma Studenti Kontrate

Blerje pajisje hardware Kontrate

Blerje Kancelari (bojra fotokopje printeri) Kontrate

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Universiteti Eqrem Çabej Gjirokaster

Elementi i Regjistrit Forma Juridike e

Finalizimit te Procesit te

Prokurimit

6/24/2025 12:50:19 PM



Numri i Thirrjes Fondi Limit i

Procedures (pa TVSH)

Data e zhvillimit te

procedures se prokurimit

Statusi i

Procedures

Data e lidhjes se kontrates Data e perfundimit te

lidhjes se kontrates

Operatori Ekonomik i shpallur fitues NIPT i operatorit

ekonomik

Vlera kontratës

REF-74773-07-11-

2023

350145 12/07/2023 10:30 AM E arkivuar TRIPTIK J97426216L 177000

REF-81268-09-26-

2023

165846 27/09/2023 10:30 AM E arkivuar NATASHA VASKA K31610091Q 94700

REF-68901-05-10-

2023

1250000 20/07/2023 10:00 AM E arkivuar 8/21/2023 12:00:00 AM 9/20/2023 12:00:00 AM Adenis Kastrati L51611004I 688900

REF-69695-05-18-

2023

142635 19/05/2023 03:30 PM E arkivuar INTERSIG VIENNA INSURANCE GROUP K12201002T 138771

REF-72523-06-14-

2023

1248460 27/06/2023 10:00 AM E arkivuar 7/17/2023 12:00:00 AM 12/31/2023 12:00:00 AM FLADY PETROLEUM L32622601G 1239627

REF-62265-03-13-

2023

121410 13/03/2023 02:30 PM E arkivuar KELVIN TRAVEL L71607034L 108700

REF-66808-04-24-

2023

463232 24/04/2023 01:30 PM E arkivuar FRIENDS TRAVEL AGENCY L32522402A 462900

REF-79945-09-14-

2023

26860 14/09/2023 01:30 PM E arkivuar EXPLORER JOURNEY K71617011W 26500

REF-72120-06-09-

2023

249843 12/06/2023 01:30 PM E arkivuar TRIPTIK J97426216L 192000

6/24/2025 12:50:19 PM


